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Maschi (6701 casi)

24,2%

3,1%

3,4%

4,2%

4,4%

4,9%

6,4%

7,4%

10,9%

15,3%

15,8%

Altro

Rene, vie urinarie

Mal definite e metastasi

Stomaco

Fegato

Retto

Colon

Vescica

Polmone

Pelle, non melanomi

Prostata

Femmine (5854 casi)

26.7%

3.2%

3.2%

3.3%

3.4%

3.6%

3.9%

4.2%

6.4%

16.8%

25.3%

Altro

Pancreas

Linfoma non Hodgkin

Retto

Mal definite e metastasi

Stomaco

Utero, corpo

Polmone

Colon

Pelle, non melanomi

Mammella
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Maschi (22 casi)

0,0%

4,5%

4,5%

4,5%

4,5%

4,5%

4,5%

13,6%

13,6%

45,5%

Altro

Tessuti molli

Pelle, melanomi

Altri genitali maschili

Occhio

Linfoma non Hodgkin

Leucemia mieloide

Osso

Encefalo e altro SNC

Leucemia linfatica

Femmine (24 casi)

0,0%

4,2%

4,2%

4,2%

4,2%

8,3%

8,3%

8,3%

12,5%

12,5%

33,3%

Altro

Altri organi toracici

Osso

Ovaio

Tiroide

Tessuti molli

Linfoma di Hodgkin

Leucemia mieloide

Rene, vie urinarie

Encefalo e altro SNC

Leucemia linfatica

#/1!0������

Maschi (77 casi)

13.0%

2.6%

2.6%

3.9%

3.9%

5.2%

6.5%

7.8%

7.8%

13.0%

33.8%

Altro

Encefalo e altro SNC

Leucemia linfatica

Retto

Leucemia mieloide

Linfoma non Hodgkin

Linfoma di Hodgkin

Pelle, melanomi

Tiroide

Pelle, non melanomi

Testicolo

Femmine (72 casi)

12.5%

2.8%

2.8%

5.6%

6.9%

6.9%

6.9%

6.9%

13.9%

16.7%

18.1%

Altro

Altri genitali femminili

Leucemia linfatica

Pelle, non melanomi

Tessuti molli

Ovaio

Encefalo e altro SNC

Linfoma non Hodgkin

Pelle, melanomi

Linfoma di Hodgkin

Tiroide
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Maschi (256 casi)

27.0%

2.7%

3.5%

3.9%

3.9%

5.1%

5.5%

5.9%

5.9%

16.8%

19.9%

Altro

Rene, vie urinarie

Polmone

Encefalo e altro SNC

Linfoma di Hodgkin

Linfoma non Hodgkin

Tiroide

Pelle, melanomi

Vescica

Testicolo

Pelle, non melanomi

Femmine (482 casi)

13.3%

1.9%

2.1%

2.1%

2.3%

2.7%

3.7%

5.2%

13.7%

19.3%

33.8%

Altro

Leucemia mieloide

Utero, corpo

Linfoma di Hodgkin

Ovaio

Utero, cervice

Linfoma non Hodgkin

Pelle, melanomi

Tiroide

Pelle, non melanomi

Mammella

6/1/6������

Maschi (595 casi)

34,1%

3,7%

4,0%

4,2%

4,7%

4,9%

5,2%

5,4%

5,7%

8,1%

20,0%

Altro

Stomaco

Fegato

Retto

Laringe

Linfoma non Hodgkin

Prostata

Vescica

Colon

Polmone

Pelle, non melanomi

Femmine (737 casi)

17,0%

2,2%

2,2%

2,7%

2,7%

3,0%

3,5%

4,6%

6,0%

16,0%

40,2%

Altro

Pelle, melanomi

Utero, cervice

Retto

Vescica

Polmone

Ovaio

Tiroide

Utero, corpo

Pelle, non melanomi

Mammella

//126������
�

Maschi (1383 casi)

23,9%

2,9%

3,1%

3,6%

4,2%

5,6%

6,3%

8,5%

10,9%

14,4%

16,6%

Altro

Mal definite e metastasi

Rene, vie urinarie

Stomaco

Fegato

Retto

Colon

Vescica

Polmone

Pelle, non melanomi

Prostata

Femmine (1026 casi)

20,7%

2,4%

2,4%

2,6%

2,8%

4,2%

4,8%

5,7%

6,2%

15,5%

32,7%

Altro

Pancreas

Tiroide

Linfoma non Hodgkin

Ovaio

Retto

Polmone

Colon

Utero, corpo

Pelle, non melanomi

Mammella

2/136������
�

Maschi (2129 casi)

18,7%

2,9%

3,2%

4,0%

4,9%

5,4%

7,0%

7,3%

11,2%

14,0%

21,5%

Altro

Mal definite e metastasi

Rene, vie urinarie

Stomaco

Fegato

Retto

Colon

Vescica

Polmone

Pelle, non melanomi

Prostata

Femmine (1279 casi)

24,3%

3,1%

3,2%

3,7%

3,8%

4,6%

4,8%

4,8%

8,4%

14,8%

24,6%

Altro

Linfoma non Hodgkin

Vescica

Stomaco

Pancreas

Retto

Polmone

Utero, corpo

Colon

Pelle, non melanomi

Mammella
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Maschi (2239 casi)

20,0%

3,1%

4,5%

4,7%

4,7%

5,1%

6,8%

7,7%

12,6%

15,3%

15,5%

Altro

Rene, vie urinarie

Retto

Fegato

Mal definite e metastasi

Stomaco

Colon

Vescica

Polmone

Prostata

Pelle, non melanomi

Femmine (2234 casi)

25.0%

3.1%

3.4%

3.7%

4.5%

4.7%

5.5%

6.3%

8.5%

16.7%

18.9%

Altro

Retto

Vescica

Linfoma non Hodgkin

Pancreas

Polmone

Stomaco

Mal definite e metastasi

Colon

Mammella

Pelle, non melanomi
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